rati erga Te mea satisfacere nequeuam. Quod quia ipse antea nosti abunde satis, nullus dubito, quin ad excusationem brevissimi voti, quod Tibi jure debeo, apud de plurimum valere sinas. Quamquam enim interdum virtuti premium sint non ampli honorum tituli, sed multæ opes; illa rāmen seculi studia spernit facile, qui bono jure sive per ingenii in literis cultum, sive insignia facta domi forisque publicum diligentias pignus reliquit. Festinant lentè tuo Exemplo alii Musarum cultores, esse magis quam videri probi doctique viri. Gratulor itaque Tibi, Amice intime, mibi vero gaudeo, quod votis adeo honestis subscripterit fortunæ benignitas: virtutum vero et premiæ, que maximo cum fœnore juncta Tibi propediem merita Tua parient, ea animi voluntate prospicio, qua equum est illi, qui bona tam Candidi Amici, sua etiam esse interpretatur. Gratulor inquam, atque ut certo scio Patriæ, Tibi, Tuisque omnibus felices faustosque fore tuos progressus, ita voveo etiam atque exopto à Deo O. M. multam Tibi felicitatem, & perpetua optimæ famæ incrementa. Vale & ut soles

ama Tuum, quantus est,

Dabam Tomala
d. 15. Apr. 1708.

ERICUM WESTADIUM,
Præs, V.D.

¶ 44 ¶

In,

Exquisitam Dianæ Ephesiorum

Delineationem,

Philosophiæ CANDIDATI meritissimi
D. SALONONIS ALANI junior.

*Sanguinis & Amicitiae vinculo
juxta mibi divicissimi,*

Splendida dum reparas sed diruta
Templa Dianæ,
A sceleris socio noster Alane vacas
Ut tibi pro meritis pandantur Templa
Minervæ
Templaque Zionis sic adeunda tibi,

GUSTAVUS FONTELIUS.